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Lämpimästi tervetuloa mukaan uudelle kaudelle 2008-2009 ! 
 

Uuden seuramme ensimmäinen syyskausi on pyörähtänyt käyntiin mukavasti elokuun alun 
leirillä Tuusulassa. Suuret kiitokset vielä kaikille talkoojärjestelyissä mukana olleille 
vanhemmille! Elokuun poikkeusaikataulun mukaiset harjoitukset eri jäähalleissa ovat sujuneet 
myös hyvin, ja luistelijat ovat aloittaneet innolla uuden kauden. Normaali 
harjoitusaikataulumme käynnistyy 1.9. Urheilukeskuksen jäähalleissa, ja silloin myös 
Taitajat B:n ja Kehitysryhmä B:n luistelijat aloittavat kauden harjoittelun. Luistelukoulumme 
harjoituspäiviä on tulevalla kaudella kolme (ma, ti ja su), ja ensimmäiset ryhmät aloittavat 
harjoitukset su 31.8. Seuramme taitoluisteluvalmennuksesta vastaavat Merja Huttunen ja Pia 
Parviainen, ja heidän apunaan on joukko aiemmista seuroista tutuiksi tulleita apuvalmentajia 
ja ohjaajia (Anne ,Essi, Laura, Malla, Salla, Sanni, Outi ja Ulla). 
 
Seuramme on saanut uuden tyylikkään logon, jonka näette tiedotteen yläkulmassa. Logon on 
suunnitellut Elisa Pesonen, jonka tytär luistelee luistelukoulussamme. Logossa kuvastuu 
kahden aiemman seuran yhdistyminen kahdessa luistinterässä/kaaressa. Logossa seuran nimi 
on pienillä kirjaimilla, millä on haettu visuaaliseen hahmoon pehmeyttä ja modernia ilmettä. 
Abstraktin merkin etuja ovat ajattomuus, sukupuolettomuus, yksinkertaisuus ja selkeys. Logo 
on lisäksi tyylikäs paidoissa, luisteluasuissa, lehti-ilmoituksissa, kirjelomakkeissa, ja jopa 
suuressa koossa lipuissa/banderollilakanoissa jne. Tässä logosuunnittelijamme näkemyksiä, 
joihin johtokuntamme jäsenten oli helppo yhtyä, ja olimme ehdottoman yksimielisiä 
valinnassamme. Lämpimät kiitokset Elisalle! 

Uudet kotisivumme on avattu osoitteessa www.tlry.net. Sieltä löytyvät luisteluryhmien 
harjoitusaikataulut ja –paikat sekä valmentajien, ohjaajien, johtokunnan ja ryhmävastaavien 
yhteystiedot. Sivujen sisältöä täydennetään vähitellen syksyn aikana. 
 
Ryhmävastaavat ja Toimikunnat kaudella 2008-2009 
 

R1, Sihteeri - Nina Norvio   050 400316 nina.norvio()evelace.fi    

R2, Valmennus - Päivi Turunen   040 5248470 paiviturunen()kolumbus.fi 

R3, Kilpailu - Petra Kyllönen   040 5492689 petra.kyllonen()pp3.inet.fi 

R4, Varainhankinta - Maarit Tuomainen  040 7578868 maarit.tuomainen()sato.fi 

Kehitys A/B, Tapahtumat - Taru Tammi  040 7541569 tammi.taru()gmail.com 

Taitajat, Aikuiset, Tiedotus - Virpi Jolkkonen 050 5420606 virpi.jolkkonen()fimnet.fi 

Luistelukoulu - Ira Rönkkö   040 5480292 ira.ronkko()elisanet.fi 

 

Olemme uudistaneet seuratoimintaa, ja johtokunnan apuna toimii tällä kaudella eri 
toimikuntia, joihin tarvitaan edelleen mukaan uusia vanhempia. Mitä useampi vanhempi 
lähtee pienelläkin panoksella mukaan lastemme harrastuksen seuratoimintaan ja käytännön 
järjestelyihin mukaan, sitä paremmin asiat sujuvat, eikä työ rasita liikaa yhtä tekijää. 
Toimikunnissa mukana olemalla pääsee vaikuttamaan seuran toimintaan ja tutustumaan 
muihin vanhempiin ja siihen, mitä seuratoiminta pitää sisällään. Etenkin kilpailu-, 
varainhankinta- ja tapahtumatoimikunnat toivottavat uusia innostuneita vanhempia mukaan. 
Ota rohkeasti yhteyttä toimikuntien vastuuhenkilöihin!      

Varainhankinta 

Kahvio avataan vanhan hallin avaamisen myötä. Seuramme kahvioiltoja ovat maanantai- ja 
tiistai-illat, jolloin luistelukoululaiset harjoittelevat ja ostavaa väkeä on toivottavasti runsaasti 
liikkeellä. Kahvioajat löytyvät seuramme ilmoitustaululta pukuhuonekäytävästä. Jotta tämä 
varainhankinnan kannalta tärkeä ja myös hallilla kävijöiden viihtyisyyttä lisäävä toiminta 
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saadaan pyörimään, käyttehän kaikki kynnelle kykenevät vanhemmat merkitsemässä 
itsellenne kahviovuoron! Kahvionpito-ohjeet löytyvät keittiöstä, ilmoitustaululta ja uusilta 
nettisivuiltamme. Jos kahviovuoron varaajalle tulee este, on kahvionpitäjän ensisijaisesti itse 
järjesttävä vuorolleen varahenkilö. Jos varahenkilöä ei millään löydy, on siitä ilmoitettava 
pikaisesti kahviovastaava Satu Liimataiselle p.0400-430550, 
satu.liimatainen1()jippii.fi. Samoin tiedot havaituista puutteista yms. voi ilmoittaa Sadulle. 
 
Vielä on aikaa kaupata pesuaineita! 
Ensimmäisenä varainhankintaprojektina on käynnistetty pesuainemyynti. Myynnin kate on 
varsin hyvä, joten tästä on mahdollisuus saada mukavasti lisätuloja seuralle. Kertauksena vielä 
myynnin aikataulu ja menettely: 
Myyjät keräävät tilaukset elokuun loppuun mennessä. Myyjät toimittavat 
tilauskoosteen (erillinen Excel-pohja, johon tilauksen voi kirjoittaa) Maarit Tuomaiselle       
(maarit.tuomainen()sato.fi) sähköpostilla 5.9. mennessä ja keräävät asiakkaiden maksut 
joko käteisellä tai omalle pankkitililleen 8.9. mennessä. Sen jälkeen myyjät maksavat 
oman tilauslistansa tilausten kokonaishinnan seuran tilille (eräpäivä, tilinumero ja viite 
tulee lähempänä maksuajankohtaa). Ts. kukin myyjä vastaa omien asiakkaittensa maksujen 
kokoamisesta ja maksamisesta seuran tilille. Tällä tavoin saamme maksuseurannan pysymään 
parhaiten hallinnassa.  
Tuotteiden toimitusaika on noin viikko eli suunnilleen syyskuun puoleen väliin mennessä. 
Tuotteet tulevat yhteen osoitteeseen (ilmoitetaan myöhemmin), josta ne sitten jaetaan parina 
iltana myyjille, jotka hoitavat ne taas omille asiakkailleen. Maarit antaa mielellään lisätietoja.  
 
Lisenssit ja vakuutukset 
 

Olettehan muistaneet ilmoittaa lapsenne lisenssit ja vakuutustiedot ryhmävastaaville. Kaikilla 
R1-R4 -ryhmän luistelijoilla tulee olla voimassa oleva stll:n lisenssi tai kilpailulupa muun 
taitoluisteluharrastuksen kattavan tapaturmavakuutuksen lisäksi. Kehitysryhmille ja taitajat B -
ryhmäläisille riittää tapaturmavakuutus (kannattaa tarkistaa vakuutusyhtiöstä, että kattaa 
taitoluisteluharrastuksen). Taitajat A -ryhmälle suositellaan stll:n lisenssiä. Tarkemmat tiedot 
löytyvät osoitteesta www.stll.fi , epäselvyyksissä ryhmävastaavat tai vastuuvalmentajamme 
auttavat mielellään. 
 

Luisteluryhmien vanhempaininfot 
 

R1+R2   17.9. klo 18.00 
R3+R4   18.9. klo 17.30 
Kehitys A+B  16.9. klo 18.30 
Taitajat A+B  15.9. klo 18.30 
LK ma   22.9. klo 17.45 
LK ti   23.9. klo 17.45 
LK su    28.9. klo 12.25 

 

Infoissa esittäytyvät johtokunnan jäsenet, luisteluryhmäsi ryhmävastaava sekä 
valmentajat/ohjaajat. Kuulet tulevan kauden suunnitelmia ja ohjeita, infoa Nuori Suomi -
toiminnasta ja sinulla on erinomainen tilaisuus antaa palautetta kauden alkamisesta. 
Tervetuloa! 
 

Harjoitusaikataulumuutoksia: 
la 6.9.   R2, R3,KehA,TA ja kuntoluistelu peruttu Tuuskin jääkiekkoturnauksen vuoksi 
la 13.9.    R2,R3,KehA,TA ja kuntoluistelu peruttu Ringette SM-turnauksen vuoksi 
su 14.9.  TA jäät peruttu Ringette SM-turnauksen vuoksi 
la 15.11.  kaikki jäät peruttu (omat kisat) 
la 13.12.  kaikki jäät peruttu (omat kisat) 
 
Pyrimme järjestämään mahdollisuuksien mukaan korvaavia jäitä, joista ilmoitamme ko. 
ryhmille heti aikataulujen ja paikkojen varmistuttua. Syyslomalla voimassa normaalit 
harjoitusaikataulut! 
 
Tulevia tapahtumia ja aikatauluja 
 

la 15.11.2008    Omat kisat 
la 13.12.2008   Omat kisat 
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pe-su 10.-12.10.2008  Finlandia Trophy 2008 
ti 16.12.2008   Joulujuhla 
la 7.2.2009   Omat kisat 
su 29.3.2009   Omat kisat 
su 19.4. ja ma 20.4.2009 Kevätnäytös ja koululaisnäytös 
   

Luistelukoulut 
 
Luistelukoulut harjoittelevat ma klo 17.45-18.30, ti klo 17.45-18.30 ja su klo 12.25 –
13.10. Ryhmiä on alle kouluikäisille ja yli 7-vuotiaille. Harjoitukset alkavat su 31.8., ma 1.9. ja 
ti 2.9. Ilmoittautumiset ja tiedustelut: ira.ronkko()elisanet.fi 
 
Aikuisten kuntoluistelu ja taitoluistelu 
 
Tarjoamme erinomaiset mahdollisuudet aikuisluistelijoille tänä syksynä. Valittavana on 
lauantain kuntoluistelu ja sunnuntain taitoluistelu. Ohjaajana toimii Malla (Maria Palsamäki). 
Kuntoluistelu alkaa la 20.9. ja taitoluistelu su 14.9. Ilmoittautumisia on jo tullut 
mukavasti, mutta mukaan mahtuu vielä. Ota yhteyttä Virpiin (virpi.jolkkonen()fimnet.fi). 
 
Harjoitusmaksut 
 
Ryhmävastaavat tulevat jakamaan kaikille luistelijoille uudet ilmoittautumislomakkeet 
yhteystietojen tarkistusta varten. Syyskauden ensimmäiset harjoitusmaksut tulevat myös 
jakoon. Noudatathan annettua maksuaikataulua! Epäselvyyksissä ota tarvittaessa 
yhteyttä rahastonhoitajaamme Päiviin (paivi.kuusela-louhivuori()kolumbus.fi). 
 
Tiedottaminen 
 
Yhteinen kuukausitiedote tullaan jakamaan sähköisesti kaikille luistelijoille ja heidän 
perheilleen. Lisäksi ryhmävastaavat tiedottavat erikseen ryhmiä koskevia asioita. Seuraa 
aktiivisesti myös seuramme nettisivuja ja jäähallin ilmoitustaulua. 
 
Sponsorisopimus 
 
Varapuheenjohtajamme Tero Tykkyläinen on tehnyt erinomaista työtä ja hankkinut 
seurallemme merkittävän sponsorin, Hyrylän Aktia-pankin. Nimi ja logo tulevat näkymään 
etenkin luistelukoulun toiminnassamme. 
 
Onnittelemme  
 

• R1-ryhmän luistelijaa, Ronja Karilaa, jonka nimiehdotus voitti seuran 
nimiäänestyksen. Muistamme häntä urheiluliikkeen lahjakortilla. 

• valmentajaamme Merja Huttusta, joka on suorittanut kansainvälisen teknisen 
asiantuntijan pätevyyden. Hänen merkittävää asiantuntijuuttaan pystymme 
hyödyntämään luistelijoiden kilpailuohjelmissa ja omissa kilpailuissamme. Myös 
seuramme tunnettavuus lisääntyy hänen toimiessaan teknisenä asiantuntijana eri 
kilpailuissa. Merjaa olemme jo muistaneet lahjakortilla. 

 
Lämpimät onnittelut vielä molemmille! 
 
Seuramme uudet kotisivut:   Seuran tilinro: 

www.tlry.net    Aktia 405500-1169023 
 

 

 

 


